
exbio EXBIO Praha, a.s. I Nad Satinou li 341 I Vestec I 252 50 I Česká republika 
 

Potvrzení přijetí objednávky 
Datum vystavení: 05.05.2022 

Objednatel: 
Univerzita Karlova 

Lékařská fakulta v Plzni 

Husova 3 

301 00 Plzeň 

Česká republika 

IČO : 216208 

DIČ : CZ00216208 

Strana: 1 

Objednávka EXBIO č.: P01222013 

Na základě zákona č.340/2015 o registru smluv Vám tímto potvrzujeme přijetí níže uvedené objednávky: 

Číslo objednávky předpokládaná celková cena bez DPH 

2200000332 119 860.00 

  

předpokládaná celková cena s DPH 

145 030.60 

stec 

ě: (2699003063 @ 

Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné 
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích 
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejn í objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na 
webových stránkách www.exbio.cz. 




